
令和２年３月２６日 

 

関係者各位 

 

中野区立中野中学校 

校長 弓田 豊 

 

令和２年度入学式について 

 

平素より本校の教育にご協力を賜りましてありがとうございます。 

新型コロナウイルスの感染状況を受けた国・東京都及び中野区教育委員会か

らの通知を踏まえ、令和２年度の入学式は縮小して実施することとなりまし

た。 

本来でしたら、日頃から学校運営にご尽力・ご協力をいただいている皆様方

には、入学式のご案内をお送りすべきところですが、今般の事情をお酌み取り

の上、入学式の出席につきましてご遠慮くださいますようお願い申し上げま

す。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問合せ先】  

中野中学校 副校長 関山 一樹 

 

 


